Pilotes ayant remportés une victoire scratch en Championnat de France de la Montagne

entre 2025 et 1994

PN R WD

—_t = = \O
M=o

16.

Nicolas Schatz (FRA)
Lionel Régal (FRA)
Bernard Chamberod (FRA)
Geoffrey Schatz (FRA)
Daniel Boccard (FRA)
Sébastien Petit (FRA)
Christian Debias (FRA)
Marc Pernot (FRA)

Fabien Bourgeon (FRA)
Damien Chamberod (FRA)
Billy Ritchen (FRA)

Alban Thomas (FRA)
Fabien Frantz (FRA)
Gérard Petit (FRA)

Marc Régal (FRA)
Corentin Starck (BEL)
Christophe Malateste (FRA)
Alain Castellana (FRA)
Stéphane Baudin (FRA)
Cyrille Frantz (FRA)

Jacky Bouvier (FRA)
Bruno Bazaud (FRA)

76 victoires
68 victoires
49 victoires
41 victoires
38 victoires
37 victoires
22 victoires
19 victoires
11 victoires
7 victoires
5 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

2016-2008
2010-1998
2005-1999
2023-2017
1999-1994
2020-2007
1999-1994
2025-2024
2025-2020
2022-2021
2022
2009-2006
2008-1997
2003
1997-1996
2022
2007
2005
2004
2003
2003
2002




