



Pilotes ayant remportés une victoire scratch en Championnat de France de la Montagne entre 2025 et 1994

1.	Nicolas Schatz (FRA)	76 victoires	2016-2008
2.	Lionel Régal (FRA)	68 victoires	2010-1998
3.	Bernard Chamberod (FRA)	49 victoires	2005-1999
4.	Geoffrey Schatz (FRA)	41 victoires	2023-2017
5.	Daniel Boccard (FRA)	38 victoires	1999-1994
6.	Sébastien Petit (FRA)	37 victoires	2020-2007
7.	Christian Debias (FRA)	22 victoires	1999-1994
8.	Marc Pernot (FRA)	19 victoires	2025-2024
9.	Fabien Bourgeon (FRA)	11 victoires	2025-2020
10.	Damien Chamberod (FRA)	7 victoires	2022-2021
11.	Billy Ritchen (FRA)	5 victoires	2022
12.	Alban Thomas (FRA)	2 victoires	2009-2006
	Fabien Frantz (FRA)	2 victoires	2008-1997
	Gérard Petit (FRA)	2 victoires	2003
	Marc Régal (FRA)	2 victoires	1997-1996
16.	Corentin Starck (BEL)	1 victoire	2022
	Christophe Malatesta (FRA)	1 victoire	2007
	Alain Castellana (FRA)	1 victoire	2005
	Stéphane Baudin (FRA)	1 victoire	2004
	Cyrille Frantz (FRA)	1 victoire	2003
	Jacky Bouvier (FRA)	1 victoire	2003
	Bruno Bazaud (FRA)	1 victoire	2002